

Vaasan Sportin Juniorit ry

Toimintasuunnitelma kaudelle 2023–2024

Toimisuunnitelma pohjautuu seuran johtokunnan määrittelemään strategiaan vuosille 2021-2024 ja rakentuu strategian neljän päätavoitteen ympärille.

Yhdistyksen toiminnan tarkoitus

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää jääkiekkoilevien nuorten liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella siten, että kaikilla on mahdollisuus harrastaa ja osallistua kunto- ja terveysliikuntaan, kilpa- ja huippu-urheiluun tai näihin liittyvään yhdistystoimintaan edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti.

Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet

Toimintakauden mahdollisina haasteina ja mahdollisuuksina ovat samat asiat. Onnistuessaan ne antavat paljon mahdollisuuksia, mutta ne voivat osoittautua myös haasteiksi.

Henkilöstön vaihtuminen

Yhdistyksen henkilöstö on vaihtunut lähes täysin vuoden takaisesta ja useimmat asiat ovat tekijöillensä uusia. Tämä saattaa aiheuttaa epäselvyyttä asioiden hoidossa, ylimääräistä kiirettä ja jopa huonosti/kokonaan hoitamattomia asioita. Haasteiden välttämiseksi vuoropuhelun seuran työntekijöiden ja johtokunnan, sekä muiden pitkän linjan toimijoiden kanssa on oltava sellaista, että tieto liikkuu riittävästi. Lisäksi vuosikellon rakentamisen merkitys korostuu.

Uusi henkilöstö tuo myös paljon mahdollisuuksia. Yhdistyksessä on paljon uutta energiaa sekä uusia ajattelumalleja. Jalkautuessaan uudet toimintatavat voivat lisätä seuran jäsenmäärää, parantaa nykyisten toimintaedellytyksiä sekä nostaa toiminnan laatua.

Uudistuva urheilustrategia

Suurempien muutosten myötä, myös seuran urheilustrategia päivittyy ja sen jalkauttaminen joukkueisiin on ensiarvoisen tärkeää. Onnistuneen jalkauttamisen perusedellytyksiä ovat riittävä viestintä, kouluttaminen ja seuranta. Mikäli näistä pystytään huolehtimaan, voi uusi urheilustrategia muodostua suureksi mahdollisuudeksi seuran elinvoiman, kiinnostavuuden ja laadun kasvamisen suhteen.

Haasteena on aikataulu, urheilustrategia tulee saattaa riittävän valmiiksi ennen kauden alkua, jotta sitä voidaan lähteä heti kauden alettua viemään käytäntöön. Toinen haaste tulee aikaresurseista. Mikäli viestinnälle, kouluttamiselle, seurannalle ja idean myymiselle ei löydy riittävästi aikaa, on riskinä, että urheilustrategia ei jalkaudu kaikkiin joukkueisiin ja silloin erilaiset toimintatavat saattavat sekoittaa ajattelua ja toimintaympäristöä.

Kasvava yhteistyö liigan kanssa

Liigan ja junioripuolen yhteistyön ja toimintojen merkittävä kasvaminen luovat onnistuessaan aiempaa merkittävästi vahvemman yhteisön. Vaikuttavuus kasvaa molemmilla osapuolilla ja lisäksi markkinointiin on mahdollista saada merkittävää kehitystä yhteistyön mukana.

Haasteena on kahden aiemmin täysin erillisen organisaation toimiminen kasvavassa yhteistyössä, kuitenkin huolehtien riittävästi omasta toimintaympäristöstään.

Yhdistyksen toiminnan painopisteet

Painopiste A – seuran jäsenmäärän kasvattaminen

Painopisteet	Tavoitteet	Toimenpiteet syksy	Toimenpiteet kevät
Jäsenmäärän kasvattaminen	Kiekkokoulun pelaajamäärä vähintään 240 (syksy ja kevät yhteensä) – Tavoite 280 U9 ikäluokan pelaajamäärä vähintään 50 – tavoite 65 U10 ikäluokan pelaajamäärä vähintään 55 – tavoite 65	<ul style="list-style-type: none"> - Maksettu somemainonta - Eskari- ja koulukiertueet - ikäluokkien roolin aktivointi rekrytoinnissa - Junioripäällikön toiminnan organisointi ja aktivointi 	<ul style="list-style-type: none"> - Ulkojäätapahtuma - Maksettu somemainonta
Jäsenmäärän kasvattaminen	Harrastetoiminnassa vähintään 50 lasta ja nuorta	<ul style="list-style-type: none"> - Maksettu somemainonta - Eskari- ja koulukiertueet - Ilmaiskokeilut - Viestintä ikäluokasta lopettaville 	<ul style="list-style-type: none"> - Maksettu somemainonta - Ilmaiskokeilut - Viestintä ikäluokasta lopettaville

Painopiste B – seuran urheilustrategian luominen ja jalkauttaminen

Painopisteet	Tavoitteet	Toimenpiteet syksy	Toimenpiteet kevät
Yhteisten urheilutoiminnan arvon selkeyttäminen	Arvojen mukainen toiminta päivittäin	Arvojen jalkauttaminen joukkueisiin(joukkue + vanhemmat)	Toiminnan arviointi ja seuranta.
Valmentajien osaamisen kehittäminen	Toiminnan laadun parantaminen	Koulutuskalenterin tekeminen ja koulutuksien vetäminen	Koulutuksien vetäminen, palautteen kerääminen. Valmentapolku
Urheilutoiminnan painopisteiden määrittäminen ikäluokkakohteisesti	Toiminnan suunnitelmallisuuden lisääminen ja arjen vaatimus tason nostaminen	Painopisteiden läpikäyminen valmentajien kanssa, kausisuunnitelmien tekeminen(Sport pelaaja päivitys)	Seuranta ja jalkauttaminen

Fysiikkalinjauksen tekeminen ja jalkautus	Fyysisen harjoittelun arvostuksen nostaminen ja laadun parantaminen	Fysiikkalinjauksen jalkauttaminen ja fysiikkavastaavien nimeäminen joukkueisiin	Testien kautta arviointi ja kehitystoimenpiteet
Maalivahtilinjauksen tekeminen ja jalkautus	Mv-toiminnan selkeyttäminen ja systemaattisuus koko pelaajapolulla(mv-määrä)	Koulutukset ja mv-jäiden sisältöjen jalkauttaminen. Mv-valmentajat kaikkiin joukkueisiin	Ulkopuolinen arviointi seuran mv-polusta(SJL). Mv-rekrytoinnin toimenpiteet seuraan.

Yhdistyksen muu toiminta

Yhdistyksen näkyvyyden lisääminen

Pääsääntöiset kanavat markkinoinnille ovat JuniorSportin Facebook, Instagram ja kotisivumme www.juniorisport.fi.

Kotisivujen pääasiallinen tehtävä on informoida junioritoiminnasta, tulevista tapahtumista, sekä muista ajankohtaisista asioista. Somessa nostamme esiin niin kotisivujen artikkeleja, kuin omiakin nostoja sekä tähtäämme uuspelaajahankintaan. Yhteistyön myötä tarkoitus on kasvattaa JuniorSportin näkyvyyttä myös Liiga-Sportin kautta, niin heidän somekanavissaan, kuin ottelutapahtumissakin.

Tapahtumissa markkinoidaan Sportia kokonaisuutena kuitenkin niin, että pääpainotus kiekkokoulupelaajien, U9 sekä U10 pelaajien sekä harrastepelaajien määrän kasvattamisella. Päätapauksia ovat liikuntarieha, Liigan perhepelit ja muut aiheeseen sopivat teemaottelut, eskari- ja koulukiertueet jne.

Koulukiertueilla pyritään pääsemään suoraan lähteelle vetämällä kiinnostavia jääkiekko-aiheisia liikuntatunteja koulujen omien liikuntatuntien tilalla.

Yhteistyösuhteet

Yhteistyökumppanuuksien kehittäminen ja uushankinta nostetaan yhdeksi toimintakauden tärkeistä tukitoimista. Yhteistyökumppanuuksissa tavoite pitkäaikaiset yhteistyöt, joissa yhteistyö on mitattavaa ja molempia hyödyttävää.

Vaikuttaminen ja edunvalvonta

Jatkamme vaikutustyötämme etenkin jäähallin vuorohintojen järkevöittämiseksi, mutta myös kaupungin eri tukimuotojen kasvattamiseksi. Tavoitteemme on pyrkiä pitämään harrastuksen kustannukset sillä tasolla, että jääkiekko olisi paremmin kaikkien saavutettavissa.

Taloudelliset tavoitteet

Seuran tulot ylittävät menot ja taloudellinen asema on vakavarainen. Seura ei pyri tekemään voittoa, mutta toiminnan turvaamiseksi ja harrastamisen kustannusten nousun ehkäisemiseksi seuran pyrkimys on vahvistaa taloustilannettaan ulkoa kerättävän rahan avulla.

Yhteisölliset tavoitteet

Pyrimme rakentamaan seuralle entistä vahvemman ja selkeämmän pelillisen identiteetin ja pelaajapolulle selkeän vision ja jatkumon pienimmistä junioreista kilpajoukkueisiin saakka.

Pyrimme vahvistamaan myös matalan kynnyksen toimintaa, jolloin vahvistamme asemaamme toimijana, jolla on kykyä ja halua liikuttaa kaikkia tavoitteista riippumatta.

Tämän lisäksi rakennamme seuralle pelisäännöt, joiden mukaan toimimme. Tätä varten osallistamme seuran vapaaehtoisia yhteisen linjan luomiseksi. Pelisäännöt tulevat nojaamaan vahvasti seuran arvomaailmaan, jota myös päivitetään yhteistyössä Liiga-Sportin kanssa.

Seuran yhteisten tapahtumien kiinnostavuuden ja osallistujamäärien kasvattaminen.

Seurayhteistyön tavoitteet

Haluamme pitää huolta kaikista kuudesta yhteistyöseurastamme ja auttaa heitä sekä kasvamaan määrällisesti, mutta ennen kaikkea etenkin laadullisesti. Yhteinen pohjalainen pelaajapolku auttaa kaikkia osapuolia varmistamaan toimintansa kestävyyttä ja antaa alueen pelaajille aidon mahdollisuuden tavoitella niin omaa maksimiaan kuin myös pienemmillä kilpailullisilla tavoitteilla olevia pelaajia säilyttämään kipinän lajia kohtaan ja oikeanlaisen ympäristön sen toteuttamiselle.